premissis semper saluis. Nulli ergo omnino homini liceat hanc nostre protectionis, approbationis, ratificationis, Innouationis, concessionis et confirmationis, gratie ac voluntatis paginam infringere vel ei temerario ausu contraire. Si quis autem id attemptare presumpserit, nostram et Imperii sacri indignationem grauissimam et penam viginti Marcarum auri puri, totiens quotiens contrafactum fuerit, se nouerit irremissibiliter incursum, Quarum medietatem fisco nostro Imperiali reliquam vero partem Iniuriam passorum decernimus applicandam. Harum testimonio litterarum manu nostra sub scriptarum et sigilli nostri appensione munitarum. Datum in ciuitate nostra imperiali wormacia, die vigesima secunda mensis maii, Anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, Imperii nostri 25 et regnorum nostro tricesimo.

Carolus. Ad mandatum Cesaree et catholice maiestatis proprium Johannes Oberburger. Aufcultata et collationata est prefens copia per me henricum Gramekaw publicum Sacra Apostolica et imperiali auctoritate notarium, Que concordat cum originali suo de verbo ad verbum, Quod attestor ego hac mea propria manu.

Nach dem Copialbuche des Karthäuser-Klosters, No. 126.

I. Eintrag...
II. Eintrag...
am 22 Juni 1386